
UCHWAŁA NR IX/65/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim z siedzibą 
przy ul. Limanowskiego 20/22 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799) 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim stanowiącym załącznik 
do Uchwały Rady Powiatu Ostrowskiego nr XVIII/171/2012 z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie nadania 
Statutu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim z siedzibą przy ul. 
Limanowskiego 20/22 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 9498) w rozdziale V Zarządzanie 
Zespołem Zakładów, §12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Dyrektor kieruje działalnością Zespołu Zakładów przy pomocy: 

1) Z-cy Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych 

2) Z-cy Dyrektora ds. Inwestycyjno-Technicznych 

3) Głównego Księgowego 

4) Naczelnego Lekarza Szpitala 

5) Naczelnej Pielęgniarki 

6) Kierowników Oddziałów Szpitalnych 

7) Kierowników Działów, Sekcji i pracowników samodzielnych stanowisk pracy 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Leszek Michalak 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC95626-CAFA-4FD2-A4C0-3E2CDCBAEE4C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej statut podmiotu 
leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nadaje podmiot tworzący. Podmiotem tworzącym dla Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej przy ul. Limanowskiego 20/22 w Ostrowie Wielkopolskim jest Powiat 
Ostrowski. 

W dniu 16 grudnia 2024 roku p.o Dyrektora Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim, 
Pan Piotr Skoczylas złożył wniosek z prośbą o dokonanie zmian w Statucie ZZOZ polegających na 
wykreśleniu stanowiska Kierownika Kancelarii. Zmiana ta została umotywowana koniecznością 
przekształcenia Kancelarii w Dział Organizacyjno-Prawny. 

Ponadto z uwagi na wcześniejsze wprowadzenie zmian w Statucie ZZOZ polegających na wprowadzeniu 
stanowiska Naczelnego Lekarza Szpitala zasadne jest wykreślenie Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa. 

Nadto z uwagi na konieczność usprawnienia funkcjonowania Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Ostrowie Wielkopolskim w strukturze organizacyjnej wprowadza się stanowisko Z-cy Dyrektora ds. 
Inwestycyjno-Technicznych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC95626-CAFA-4FD2-A4C0-3E2CDCBAEE4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/65/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


